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FRISCHE BIO-MILCH

PRODUKTBESCHREIBUNG

Frische Bio-Vollmilch, pasteurisiert

VERKAUFSMARKE CARIONI FOOD & HEALTH

KONFEKTIONSTYP abgefiillt in Glasflasche

Verkaufsformat 1l 500 ml

CODE EAN-13 PRODUKT 8050616620552 8050616620569
CODE GTIN-13 VERPACKUNG 8050616620699 8050616620705
CODE GTIN-14 VERPACKUNG 88050616620695 88050616620701
REIFUNGSZEIT keine

SHELF LIFE 6 Tage ab der Konfektionierung

GEBRAUCHSWEISE Ready to eat

AUFBEWAHRUNGSTEMPERATUR

Bei einer Temperatur zwischen 0 und +4 °C aufbewahren

AUFBEWAHRUNGSWEISE

Nach dem Offnen der Konfektion im Kiihlschrank aufbewahren innerhalb von 3 Tagen verzehren.

ZUTATEN

MILCH aus biologischer Landwirtschaft

HERKUNFT DER ZUTATEN

HERKUNFT DER MILCH: ITALIEN

ALLERGENE MILCH

SENSORIELLES PROFIL

Farbe weil

Geruch charakteristischer Milchgeruch
Geschmack milder charakteristischer Milchgeschmack

ERNAHRUNGSPROFIL

(Durchschnittswerte fiir 100 g Produkt)

Energiewert 312 k) 75 Kcal Protein 33g
Fette 3,7g Salz 0,09g
davon ungesattigte Fettsduren 26¢g

Kohlenhydrate 5g

davon Zucker 49¢g

MIKROBIOLOGISCHES PROFIL

Enterobacteriaceae <10 UFC/ml

positive Koagulase-Stafilococchen <100 UFC/ml

Listeria monocytogenes abwesend in 25 ml

Salmonelle spp abwesend in 25 ml

SEKUNDARVERPACKUNG 1l 500 ml

Kartontyp Karton Typ F Karton Typ G

Abmessungen Karton (LxBxH) cm 26,9x17,9x27 22,7x15,1x20,7

Stlickzahl in Verpackung 6 6

PALLETEN

Abmessungen (cm) 120x80 120x80

Stlck pro Lage 16 25

Lagen pro Palette 6 7

Stlck auf Palette 96 175
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